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Drewniany zestaw stempli
"Mały tropiciel" - duży zestaw
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7dni

Opis produktu
Drewniany zestaw stempli "Mały tropiciel" - duży zestaw
To niesamowity zestaw dla małego tropiciela. Drewniane pudełko w które zapakowane są stemple można wykorzystać do
zabawy w odnajdywanie i zgadywanie tropów zwierząt. Wystarczy zakopać np. w kaszy mannie tropy, a zadaniem dziecka za
pomocą pędzelka będzie ich odnalezienie i odgadnięcie do kogo dany trop należy. Drewniana lupa jest dodatkowym
atrybutem który uatrakcyjni zabawę.Taca dołączona do zestawu służy do odbijania w ciastolinie lub piasku kinetycznym
tropów zwierząt. Kafelki z rysunkiem zwierzaka można wykorzystać do zabawy w kalambury. Zabawa dla całej rodziny!!!
Stemple olejowane są naturalnym olejem lnianym co sprawia, że zachowają swój piękny wygląd na długo. Dzieci poprzez
zabawę w odbijanie kształtów w ciastolinie poznają tropy zwierząt, które mogą spotkać na każdym kontynencie. Nauka przez
zabawę!

W zestawie :
- 50 drewnianych stempli. Z jednej strony cień zwierzątka, z drugiej ślad łapki jaki zostawia. Zwierzęta
zamieszkujące Antarktydę (pingwin,wieloryb,orka,mors,foka,ośmiornica,delfin) na kafelku mają tylko swój cień
do odbicia w ciastolinie.
- 50 drewnianych kafelków z rysunkiem i nazwą zwierzątka
-taca z miejscem na zabawę w odbijanie tropów.
-7 kafelków z nazwami kontynentów
-drewniana lupa ( imitacja bez szkła )
-pędzelek
-drewniane pudełko (bez przykrywki)

wymiar stempla: 4,5cm x 4,5cm
wymiar kafelka z rysunkiem zwierzaka: 4,5cm x 4,5cm
wymiar tacki: 14,5cm x 7cm
wymiar drewnianego pudełka: 20,5cm x 20,5cm x 4,5cm
lupa: 13cm x 8cm

 Zestaw w całości wykonany jest z drewna. Drewno charakteryzuje się różnorodnością i niepowtarzalnością. Zestawy mogą różnić się od siebie kolorem, usłojeniem w
zależności od partii sklejki brzozowej z której są wykonane.

Produkt dla dzieci powyżej 3 roku (wymaga obecności osoby dorosłej podczas użytkowania)
Nasze produkty w rozumieniu przepisów prawa nie są zabawkami, a pomocami dydaktycznymi. Podczas użytkowania
wymagają obecności osoby dorosłej podczas użytkowania przez dziecko. 
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